南投縣信義鄉豐丘國民小學推動103年度教育優先區計畫期初會議紀錄

一、時間：102年9月30日上午7：50

二、地點：辦公室
三、主席：史強福校長

四、紀錄：楊淑蓉
五、參加人員：如簽到簿

六、主席致詞：

    淑蓉主任上個禮拜參加教育優先區申請說明會及針對相關指標調查結果，本校符合指標（一）原住民學生比例偏高之學校，可申請項目為推展親職教育活動、發展原住民教育文化特色及充實設備器材，請各位同仁針對本校的實際需求，提出意見，作為行政單位提出申請的依據，及日後將如何執行，亦請提供意見。

七、討論事項：

議案（一）：103年度教育優先區申請項目案，請討論。

說明：

1.本校符合條件可申請推展親職教育活動、發展原住民教育文化特色及充實設備器材。

2.上年度辦理發展原住民教育文化特色的柔道教學和原住民繪畫雕刻教學，具有延續性，且為學校特色，建議持續辦理。
3.推展親職教育活動可申請親職教育講座和家庭訪視。

決議：發展原住民教育文化特色延續目前申請內容，柔道教學利用晚間辦理，原住民繪畫雕刻利用暑假辦理；親職教育申請兩場次親職教育講座。

八、臨時動議：(無)

九、散會